
UCHWAŁA NR VII/46/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 26 września 2024 r. 

o zmianie uchwały Nr VIII/46/2015 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia programu Gminna Karta Dużej Rodziny wspierającego rodziny wielodzietne zamieszkałe 

na terenie Gminy Inowłódz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721.), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283) oraz art. 27, art. 28 ustawy z dnia 5 grudnia 
2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2424) Rada Miejska w Inowłodzu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/46/2015 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia programu Gminna Karta Dużej Rodziny wspierającego rodziny wielodzietne zamieszkałe na 
terenie Gminy Inowłódz (Dz. Urz. Woj.  Łódzkiego poz. 2406) zmienionej Uchwałą Nr XXIV/148/20 Rdy 
Gminy Inowłódz z dnia 28 maja 2020 r. o zmianie uchwały Nr VIII/46/2015 Rady Gminy Inowłódz z dnia 
30 kwietnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia programu Gminna Karta Dużej Rodziny wspierającego rodziny 
wielodzietne zamieszkałe na terenie Gminy Inowłódz (Dz. Urz. Woj.  Łódzkiego poz. 3557) zmienia się § 
3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: "§ 3 ust. 1 Program Gminna Karta Dużej Rodziny przewiduje wsparcie 
rodzin wielodzietnych w następującej formie: 

1) Ulga w wysokości: 50% kosztów posiłków w stołówkach szkolnych na terenie Gminy Inowłódz. 

2) Ulga w wysokości: 50% w opłatach za płatne zajęcia prowadzone przez GCK w Inowłodzu. 

3) Ulga w wysokości: 50% w opłatach za płatne zajęcia organizowane przez szkoły na terenie Gminy 
Inowłódz, w szczególności obejmujących wyjazdy do kina, teatru, na zieloną szkołę, z tym, że jednorazowo 
kwota ulgi nie może przekroczyć kwoty 200,00 zł. 

4) Ulga w wysokości 2,00 zł na osobę w opłatach za odpady komunalne dla rodzin wielodzietnych, które 
zadeklarowały opłaty na terenie Gminy Inowłódz za co najmniej 3 dzieci i wnosiły w/w opłaty w terminie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A894610-C528-4688-A497-4DAEC0C2F87E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/46/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


